Частное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 261  открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»

(Детский сад № 261 ОАО «РЖД»)

_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

09.01.2023                                                                                                                                             № 29
г. Хабаровск

О создании постоянно действующей комиссии

для расследования инцидентов информационной безопасности
С целью расследования причин возникновения инцидентов информационной безопасности и выявления нарушителей информационной безопасности, а также применения дисциплинарных и административных мер в соответствии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить постоянно действующую комиссию для расследования инцидентов информационной безопасности в составе:

Председатель – Лескова В. В., заведующий

Члены комиссии: Кувшинова В. Г., зам. зав. по УВР

Басова С. А., педагог-психолог.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться действующим законодательством, локальными актами учреждения, регламентирующими ОПД.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 Заведующий детским садом                                                                                                В. В. Лескова

С приказом ознакомлен (-а):
	Дата

	Подпись

	Расшифровка

	Дата

	Подпись

	Расшифровка